
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

CNPJ: 05.055.009.0001-13

PRACA, DOM PEDRO II, Nº 1 - CIDADE VELHA BELEM - PA

 - 

Natureza Orgão:Poder:

TODASExecutivo

Unidade(s) Orçamentária(s)

2.01.24 - ADMO

Período de 01/8/2023 Até 30/08/2023

Projeto Atividade: << Todas >> Fonte de Recurso: << Todas >> Fundo Financeiro: << Todas >>

PESSOAL

 60.091,93

 60.091,93

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 80.913,55 0,00

 0,00 0,00

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 0,00Saldo a Pagar

 5.022.871,00

 5.022.871,00

 1.808.389,49

 3.214.481,51 380.665,00

 380.665,00  3.214.481,51

 3.214.481,51 380.665,00

CORRENTE

 115.000,00

 115.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 81.177,70 5.000,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 60.070,00 0,00

 39.620,00 6.000,00

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 62.402,14Saldo a Pagar

 659.609,00

 659.609,00

 340.714,99

 318.894,01 7.127,39

 12.287,19  269.611,87

 256.491,87 54.811,61

CAPITAL

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 0,00 0,00

 0,00 0,00

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 0,00Saldo a Pagar

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00 0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

GERAL

 175.091,93

 175.091,93

 70.000,00

 70.000,00

 81.177,70 5.000,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 140.983,55 0,00

 39.620,00 6.000,00

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 62.402,14Saldo a Pagar

 5.692.480,00

 5.692.480,00

 2.159.104,48

 3.533.375,52 387.792,39

 392.952,19  3.484.093,38

 3.470.973,38 435.476,61

E:\Inetpub\wwwroot\giig\Reports\relatorios\despesa\RelDsp4Cantos.rpt

Fonte: Sistema GIIG - Gestão Integrada de Informações Governamentais.

Última Atualização Dev 04/01/2023

Data de Emissão:  terça-feira, 3 de outubro de 2023 Hora de Emissão:  09:51:04                                        


